
番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　払　先  支　払　額  累　 　　計

合　計 0

科　目 ： （　１　）　調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和３年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

合　計 0

（会派名　日本共産党品川区議団）

科　目 ： （　２　）　研　修　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和 ３年度　第 １ 期



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 5月11日
5/22AM荏原第5区民集会所（第1集会室）使用
料及び付帯設備使用料　道路問題で区政懇談
会（団主催）

品川区 2,880 2,880

2 5月19日 5/19聴覚障害者の会との懇談会手話通訳料 6,000 8,880

3 5月19日 5/19聴覚障害者の会との懇談会手話通訳料 6,000 14,880

合　計 14,880

科　目 ： （　３　）　会　議　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和 3 年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月5日
機関紙「けんせつ」2021年度購読料（2021年4
月～2022年3月分）

東京土建一般労
働組合

2,800 2,800

2 4月8日
区議会議員コピー機使用料：令和2年度第4期
分

品川区 1,490 4,290

3 4月12日 書籍代「新型コロナの科学」黒木登志夫著
有隣堂アトレ川
崎

1,034 5,324

4 4月16日

4月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗
日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と
自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写
真ニュース1×50円

赤旗品川出張所 11,484 16,808

5 4月20日
雑誌「社会保障」購読料（2021年5月～2022年
4月：隔月刊＠550・送料90円×6）手数料152
円

中央社会保障推
進協議会 3,992 20,800

6 4月21日 コピーカウンター料金4月分(31856円）
キャノンマーケ
ティングジャパン

31,856 52,656

7 4月26日 東京新聞購読料4月分
東京新聞大井町
販売所

2,950 55,606

8 5月19日

5月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗
日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と
自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写
真ニュース1×50円

赤旗品川出張所 11,484 67,090

9 5月21日 コピーカウンター料金4月分(25,575円）
キャノンマーケ
ティングジャパン

25,575 92,665

10 5月26日 東京新聞購読料5月分
東京新聞大井町
販売所

2,950 95,615

11 6月9日
書籍代「教師増員論」＠1870×1、手数料152
円

美和書店 2,022 97,637

12 6月15日 都政新報購読料（2021年7月～12月半年分） 都政新報社 10,860 108,497

13 6月18日

6月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗
日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と
自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写
真ニュース1×50円

赤旗品川出張所 11,484 119,981

14 6月21日 コピーカウンター料金5月分(20,538円）
キャノンマーケ
ティングジャパン

20,538 140,519

15 6月25日 東京新聞購読料6月分
東京新聞大井町
販売所

2,950 143,469

16 6月25日
「東京非核政府の会」ニュース代金(2021年4月
～2022年3月分迄）

東京非核政府の
会

1,500 144,969

17 6月30日
『ＮＯ消費税』購読料２０２１年８月～２０２２年7
月分2,000円（手数料152円）

消費税をなくす
東京の会

2,152 147,121

合　計 147,121

科　目 ： （　４　）　資　料　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和 ３ 年度　第 １ 期　

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月28日

各区議ニュース印刷代、送料：3/28中塚577、
野館176、4/4野館177、鈴木519、520、4/11鈴
木521、野館178、4/18奥野39，4/25安藤339
号

豊友印刷 125,840 125,840

2 4月28日 4/4区議会報告印刷代 豊友印刷 20,295 146,135

3 5月7日 区議会報告5月号郵送料（＠84×452通）
品川区役所前郵
便局

37,968 184,103

4 5月17日
区議会報告5月号（タブ2P、93750部）印刷、製
本、折り込み、発送代他

きかんし 721,930 906,033

5 5月28日
5/2付のだて179号、5/23付おくの40号、安藤
340号　印刷代・送料等

豊友印刷 39,864 945,897

6 5月28日 団ニュース5月号、5・6月号　印刷代 豊友印刷 67,320 1,013,217

7 6月28日
6/20付2定傍聴案内チラシ印刷代金＠4.1×
4,000＋税

豊友印刷 18,040 1,031,257

8 6月28日
5/30　区議ニュース578中塚、41奥野、572鈴
木、180野館、6/6付181野館　送料＋税

豊友印刷 65,527 1,096,784

合　計 1,096,784

　科　目 ： （　５　）　広　報　活　動　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和 ３ 年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月5日 シュレッダーリース4月代金5,616円
シャープファイナ
ンス

5,616 5,616

2 4月5日 コピー機リース4月代金20,952円
シャープファイナ
ンス

20,952 26,568

3 4月5日 ＲＩＳＯ印刷機リース4月代金27,432円
シャープファイナ
ンス

27,432 54,000

4 4月5日
アスクル3月分支払（OPP袋A4用1000枚＠
3,465、布テープ5巻1セット＠748、ボールペン
替え芯＠462×2点、ボールペン1箱＠733

（株）清和ビジネ
ス

5,870 59,870

5 4月9日 ASAHIネット3月分利用料 （株）朝日ネット 6,028 65,898

6 4月21日
ボールペン替え芯3本＠88、マーカー3色各5本
＠110*15　値引14円

セリザワ 1,900 67,798

7 4月23日
FAX電話料金4月分（2/6～3/5分2,865円、3/6
～4/5分2,884円の合算）

NTTファイナンス 5,749 73,547

8 4月30日 ホームページ管理・更新費4月分 ESS 77,000 150,547

9 5月6日 シュレッダーリース5月代金5,616円
シャープファイナ
ンス

5,616 156,163

10 5月6日 コピー機リース5月代金20,952円
シャープファイナ
ンス

20,952 177,115

11 5月6日 ＲＩＳＯ印刷機リース5月代金27,432円
シャープファイナ
ンス

27,432 204,547

12 5月7日 ゴムバンド（＠220×1）
ファミリーマート
品川区役所前店

220 204,767

13 5月10日 朝日ネット4月分利用料金 （株）朝日ネット 6,028 210,795

14 5月27日 ホームページ管理・更新費5月分 ESS 77,000 287,795

15 6月3日 シュレッダーリース6月代金5,616円
シャープファイナ
ンス

5,616 293,411

16 6月3日 コピー機リース6月代金20,952円
シャープファイナ
ンス

20,952 314,363

17 6月3日 ＲＩＳＯ印刷機リース6月代金27,432円
シャープファイナ
ンス

27,432 341,795

18 6月7日
品川労基署、年金事務所、ハローワークへ手
続交通費　大井町→五反田＠157、大崎→田
町＠157、田町→大井町＠157

471 342,266

19 6月9日 ASAHIネット5月分払込 （株）朝日ネット 6,028 348,294

20 6月24日
FAX回線使用料・通話料5月（4/6～5/5）2,912
円・6月分（5/6～6/5）2,977円

NTTファイナンス 5,889 354,183

21 6月30日 ホームページ管理・更新費6月分 ESS 77,000 431,183

合　計 431,183

科　目 ： （　６　）　事　務　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和 ３ 年度　第 １ 期
（会派名　日本共産党品川区議団）



番号 　月・日   内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先  支　払　額  累　 　　計

1 4月15日 事務局4月給与 260,000 260,000

2 4月22日

2021年3月分社会保険料納付（健康保険料
30,264円/厚生年金保険料47,580円/子ども子
育て拠出金936円）（15,132円＋23,790円+936
円＝39,858円が事業主分）

日本年金機構 39,858 299,858

3 5月14日 事務局員5月給与 260,000 559,858

4 5月24日

2021年4月分社会保険料納付（健康保険料
30,264円/厚生年金保険料47,580円/子ども子
育て拠出金936円）（15,132円＋23,790円+936
円＝39,858円が事業主分）

日本年金機構 39,858 599,716

5 6月1日

R3年度労働保険料納付（労働保険料
4,068,000０×12/1000＝48,816円）（406,800×
0.02/10000＝一般拠出金81円）48,816円÷12
×9＝36,612円＋81円＝36,693円が事業主負
担分　（48,816円÷12×3＝12,204円が労働者
負担分）

東京労働局 36,693 636,409

6 6月15日 事務局員6月給与 260,000 896,409

7 6月23日
事務局員通勤定期券3カ月（JR大井町～川崎）
2021年7/2～10/1

ＪＲ東日本大井
町駅

15,010 911,419

8 6月23日
事務局員通勤定期券3カ月（川崎鶴見臨港バ
ス）2021年7/1～9/30

川崎鶴見臨港バ
ス

27,080 938,499

9 6月23日

2021年5月分社会保険料納付（健康保険料
30,264円/厚生年金保険料47,580円/子ども子
育て拠出金936円）（15,132円＋23,790円+936
円＝39,858円が事業主分）

日本年金機構 39,858 978,357

10 6月30日 事務局員夏期賞与 390,000 1,368,357

合　計 1,368,357

科　目 ： （　７　）　人　件　費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和 ３ 年度　第 １ 期

（会派名　日本共産党品川区議団）


